

Voima-Veikoille SM-mitaliväri-suora Raahessa

▶Tuusulan Voima-Veikkojen Tuomas Harjula voitti pikaisissa M17-sarjan ampu-mahiidon Suomen mestaruuden ja seuraveri Jaakko Ranta M19-sarjan SM-hopeaa eilen Raahessa; TVV:n An-

ton Pyssysalo oli M17-sarjan pronssiopika.

Harjula laukoi vain pystysakon ja jätti Ahveniston Joona Mäkelää kuudella kilometrillä 52,7 sekuntia. Pyssysalo ampuu kaksi pystypummiä. Eroa Mäkelään jäi -34,6.

Ranta jäi 7,5 kilometrillä mestaruuden vieneestä Soisalon Tuukka Inveniukselta 7,5 sekuntia. Molemmat ampuivat kolme hutia.

Montenegro-Venäjä-ottelu hylättiin

▶Montenegron ja Venäjän välinen jalkapallon EM-karsintaottelu meni perjantaina pipariksi katsojien käytöksen ja pelaajien nujakoinnin takia. Ottelu hylättiin sen jälkeen, kun pelaajat olivat nä-

histelleet keskenään toisella puolellalla.

Ottelu Podgoricassa keskeytyi ensimmäisen kerran jo heti alussa, kun katsomosta heitetty valosoihtu osui Venäjän maalivahtia Igor Akinfejevää päähän. ESPN-kanavan mukaan Akinfejev viedtiin paikalliseen sairaalaan.

Muut kahdeksan karsintaottelua pelattiin ilman suuria yllätyksiä. -STT

Nokia voitti ringette-mestaruuden

▶Nokian Urheilijat juhli lauantaina kotihallissaan ringetten naisten Suomen mestaruutta: NoU kukisti Luvian Kiekko-82:n neljännessä SM-loppuottelussa maalein 4-3 (2-0, 0-1, 2-1, 0-1) ja vei SM-

tittelin otteluvoitoin 3-1.

Anne Pohjola (2+1) teki ottelun avausmaalin ja oli mestarinen hahmoja kuten erinomaisesti torjunnut maalivahti Camilla Kortesiemi. Ratkaisufinaali seurasi 565 katsojaa. SM-pronssit oli vienyt keskiuusmaalaisen Blue Ringsin kotonaan maalein 10-7 kukistanut runkosarjavoittaja Raision Nuorisokiekko.

lämpimästi

ROBERT MONSTOVICS



Järvenpää Voimailijat jylläsi lakeuksilla

Jokaiselle JäVon painijalle kotiintuomisia juniorien SM-molskilta.

HANNU RANTA

Hannu Ranta

ILMAJOKI | Järvenpään Voimailijat väkeväi junioreiden painin SM-kisoissa lauantaina Ilmajoella. Voimailijoilta oli SM-molskimelkskeessä mukana viisi painijaa, ja jokainen heistä pystyi ottamaan mitalin: -Kolme kultaa, yksi hopea ja yksi pronssi, valitkaa ei voi, JäVon painivalmentaja Aki Tarino myhäili.

Yksi Tarinon kultaisista suojateista oli ja on Viron Narvas-ta saapunut Mark Svetlanov. Hän voitti 96-kiloisten sarjan: -Kättä vastustajan alle, ja tiukasti kiinni. Siitä se lähtee, uinnissakin kilpaillut Svetlanov sanoi.

Svetlanov heitti ja väänsi kaksi selkeää voittoa; ensin hän vei Hyvinkään Painiklubin Ville Saastamoista, joka hävisi Svetlanoville luvuin 9-1. Sitten Rauman Nestor Helanderin oli tyytyminen 8-0 -tappioon Svetlanovia vastaan.

Vantaalla asuva Svetlanov sai SM-kultamitalin lisäksi painin Euroopan mestari Jarkko Ala-Huikin kirjoittaman elämäkerran seitsemän arvokisamitalin Markko Yli-Hannukselasta:

-Tätä elämäkerraa kun luen, niin suomen kieleni kehittyi siinä samalla, Svetlanov selvitti.

Painimaton mies on harvoin painimaton. Sitä ei myöskään ole JäVon 55-kiloisen Kasperin Lehtonen, joka treenaa kuin pieni eläin ja joka nyt Ilmajoella otti neljä voittoa yhtä



Järvenpään Voimailijain painivalmentaja Aki Tarino ei anna täyttä vapaapäivää seuransa painimitalisteille. Tarinon mukaan painijat pääsevät vapaalle vasta palauttavan harjoituksen kautta.

monesta ottelusta.

Sitkeäntaitava Lehtonen selätti Seinäjoen Joni Kompan. KooVeen Elmer Mattila oli hauras kuin huhtikuinen jää kun Lehtonen väänsi. Pisteet 9-0, Lehtoselle.

Turun Mattias Poutanen oli jo kovempi luu, mutta Lehtonen voitti Poutasen pistein 5-2. Neljännessä ottelussaan Lehtonen taisteli 3-2 -voiton Perhon sinnikkäästä Lauri Karjalaisesta.

-Kaksi ensimmäistä otteluani painin hyvin, kahdeksassa seuraavassa matsissa sain taistella olan takaa, Lehtonen sanailli.

Jo 10 eri maassa kilpaillut Kasper Lehtonen on kipujen mies ja sairauden tuttava: -Minulla oli paha flunssa ja keuhkoni kiusasivat. Äskettäin toinen nilkkani pyörähti ympäri. Että siihen nähdän..., Lehtonen jutteili.

Sarjassa alle 60 kiloa paininut Jami Torjama hävisi finaali-

Viisi painijaa, viisi mitalia

- ▶ Järvenpään Voimailijat menestyi mainiosti junioreiden SM-paineissa Ilmajoella. JäVolta oli SM-kisassa mukana viisi painijaa. Kukin heistä otti SM-mitalin:
- ▶ 55 kg: Kasper Lehtonen, kultaa.
- ▶ 60 kg: Jami Torjama, hopeaa.
- ▶ 66 kg: Toni Ojala, pronssia.
- ▶ 96 kg: Mark Svetlanov, kultaa.
- ▶ 120 kg: Elias Kuosmanen, kultaa.

lin. Se harmitti häntä. Torjama läjätti avokämmentensä katsonon reunalaitaan. Kukkaan ulkopuolinen ei kuitenkaan ollut vaarassa.

-Ottaka pään, Torjama totei.

Lauhduttuaan Torjama myönsi, että hänen aiemmin ottamassa kahdessa 9-0 -voitossa ei hänen vastustajillaan ollut sanan sijaa.

-Ja onhan paini mahtava laji. Mies miestä vastaan katsotaan kuka on kuka, Torjama puhui.

Poikien maailmanmestari Elias Kuosmanen otti 120-kiloisten kullon kumartamalla. Hän oli sarjan ainoa osanottaja. Aikoinaan poikien olympion vieny Toni Ojala oli nyt SM-pronssilla. Selkäpappio nuorten maailmanmestari Matias Lipastille oli hänelle kohtalokas.

ppu ilman Tammistakin

mikä osin kismitti Iceheartsin Shakers-siipeä.

Ihan kohtuunimekkään koostumuksen Zoom sai eiliseksi jalkoille ilman Tammistakin. Tv:n

kestosuosikkisarjasta Salatut Elämät löytyi Zoomin näyttelijöitä joppa ketjuilisen verran.

Joukkueen muista elokuvia- ja näyttämötaiteen tekijöistä mai-

nittakoon Taneli Mäkelä. Keskiuusmaalaisuutta edusti Tony Montanana aka Pasi Hailio. Timo Kojo on yksi Arto Nybergin tv-show'n vierasta.



LEHTIKUVA/TIMO HEIKKALA

SaiPan pelaajat joutuivat Raksilas-sa puoliväliseränsä päätymisen seurauksena rantapallosateeseen.

kiipesi komeilla vastaiskumaleilla kahdesti tasoihin, mutta molemmat Lukko kuittasi nopeasti. Vain 23 sekuntia Sami Mutasen 2-2-osuman jälkeen Janne Lahti viimeisteli voittomaalin.

Lahti on liigaurallaan tehnyt 28 pudotuspeliä. Hän on aktiivipelaajista tilaston ykkösenä.

Jatkopaikat ovat katkolla Lukolle ja Tapparalle maanantaina. Viimeistään tiistaina saadaan ratkaisut seitsemän-sissä koitoksissa.

tijälläään 3-2-voiton. Ottelularjakin on Lukon eduksi voitoin 3-2. Kampppailu lämpeni kunnolla kolmannessa erässä. KalPa

Liiga

- ▶ Puolivälierien 5/7 ottelut (4 voittoa välieriin):
- ▶ Kärpät-SaiPa 5-1 (2-0, 1-0, 2-1). Voitot: 4-1.
- ▶ Tappara-HIFK 2-1 (2-1, 0-0, 0-0). Voitot: 3-2.
- ▶ Lukko-KalPa 3-2 (0-0, 1-0, 2-2). Voitot: 3-2.
- ▶ Seuraavat ottelut: 30.3. HIFK-Tappara, KalPa-Lukko.

Mestis

- ▶ Välierien 4/7 ottelut (4 voittoa finaaliin):
- ▶ Hokki-Jukurit 1-2 (0-1, 1-1, 0-0). Voitot: 0-4.
- ▶ TuTo-KooKoo 3-0 (0-0, 0-0, 3-0). Voitot: 3-1.
- ▶ Seuraava ottelu: 31.3. KooKoo-TuTo.

EERO LEHDEN VAALIKAHVILASSA TAPAHTUU!

Paasikivenkatu 2, Kerava
Kahvila auki maanantaina 30.3.
klo 14.00-18.00

Kahvilaisäntinä:
Antti Tervola, Hannu Nuutinen ja Kauko Passi
Päivän teemana:
Keravalaiset kysyvät kaupunginhallitukselta

Keravan kaupunginhallituksen puheenjohtaja **Eero Lehti** ja kaupunginhallituksen kokoomuslaiset **Markku Pyykkölä, Esa Savenius** ja valtuuston varapuheenjohtaja **Anja Hänninen** sekä kaupunginhallituksen kokoomuslaiset varajäsenet **Margit Lindholm, Eija Mansikkamäki ja Kauko Passi** paikalla klo 16.00-17.00.

Kahvila auki myös **tiistaina 31.3. klo 14.00-18.00** ja **keskiviikkona 1.4. klo 14.00-18.00**
Keravan kaupunginhallituksen puheenjohtaja **Eero Lehti paikalla klo 14.00-16.00**
Pääsiäispyhäät vaalikahtila on kiinni (2.4.-6.4.)



308



KOKOOMUS Uusimaa

Ilmoituksen maksaja: Eero Lehti